PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO AS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO do edital de Concurso Público 001/2018,

conforme segue:

ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Situação

000008 REGINA HOFFMANN DEFERIDO(A)

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 30 de maio de 2018.

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal